

BGYS POLİTİKASI

Politika Numarası	PLTK-27
Politika Tanımı	Zaman Senkronizasyonu ve Saat Doğruluğu Politikası
Amaç ve İlkeler	Bu politika , firma içinde zaman gösteriminin güvenilir senkronizasyonunu ve doğruluğunu sağlamak için gereken adımları belirlemeyi amaçlamaktadır. Ayrıca, bilgi güvenliği ve uyum gerekliliklerini karşılamak, olayların korelasyonunu ve analizini kolaylaştırmak ve güvenlik ihlal olaylarına yönelik soruşturmalara destek olmaktır. Kuruluşun tüm bilgi işlem sistemlerini kapsar.
Sorumluluklar	Yönetim: Politikanın uygulanmasını sağlar, gerekli kaynakları tahsis eder ve sürekli iyileştirme sürecini destekler. Bilgi İşlem Personeli: Zaman senkronizasyonu ve saat doğruluğu gereksinimlerini belirler, belgelendirir, uygular ve sistemlerin zaman senkronizasyonunu sağlar. Tüm Çalışanlar: Politikanın gerektirdiği şekilde zaman senkronizasyonu ve saat doğruluğu gereksinimlerine uyum sağlar ve uygulamaya destek olur.
Sapma ve Özel Durumlar	Sapmalar veya özel durumlara karşılaşıldığında, ilgili departman veya yöneticilerle iletişime geçilmelidir. Bu durumlar, politikanın etkinliğini artırmak için incelenir ve gerekli düzeltici önlemler alınır.

UYGULAMA

Firmamız, kullanılan bilgi işlem sistemlerinin saatlerini onaylanmış zaman kaynaklarına senkronize etmektedir. Bu, güvenlikle ilgili olayların ve diğer kayıtlı verilerin korelasyonunu ve analizini sağlamak, ayrıca bilgi güvenliği ihlal olaylarına yönelik soruşturmaları desteklemek amacıyla yapılmaktadır.

Firmamız, kayıt (log tutma) sistemlerinde doğru zaman damgalarının sağlanması ve güvenilir zaman referansı ile senkronize edilmesi için titiz bir yaklaşım benimsemektedir. Bu, bilgi güvenliği olaylarının etkin bir şekilde analiz edilmesini sağlayarak firmamızın güvenlik durumunu güçlendirmektedir.

Firmamız, bilgisayar saatlerini doğru şekilde ayarlayarak adli ve disiplin davalarında delil olarak kullanılacak olay loglarının doğruluğunu sağlamaktadır. Bunun için ulusal bir atom saati kullanılmakta ve ağ zaman protokolleriyle tüm sistemler senkronize edilmektedir.

Bu yöntemler, firmamızın log tutma sistemlerinde doğru zaman damgalarının sağlanması ve zaman senkronizasyonunun güvenilir bir şekilde yönetilmesini sağlamaktadır. Bu sayede, bilgi güvenliği olayları etkili bir şekilde izlenip ve analiz edilmekte, soruşturmalar için doğru bir zaman çerçevesi sağlanıp ve güvenlik açıkları hızla tespit edilerek ele alınmaktadır.

YAYIMLANMA TARİHİ	REVİZYON NO/TARİHİ	HAZIRLAYAN	ONAYLAYAN
07.02.2024	-	Mehmet YALÇIN BGYS Temsilcisi	Yusuf KAYA Genel Müdür Yardımcısı